
 

w
w

w
.k

ie
hl

-g
ro

up
.c

om
 

 
 
 

Trend 

Ošetřující disperze bez metalických solí 
 
Vlastnosti 
Ošetřující disperze pro použití na podlahové krytiny s ohledem na životní prostředí.  
Vytváří samolesklý ošetřující film beze šmouh jak v koncentrovaném, tak i ve vodou 
naředěném stavu. Zde je dosaženo kluzkosti dle DIN 18032 díl 2 mezi 0,4 až 0,6 μ 
na povrchu podlahové krytiny (Přezkoušeno v FMPA Baden-Württenberg, Otto-Graf-
Institut). Podlahy ošetřené Trendem tím splňují požadavky pro použití ve sportovních 
halách. Povrch emulze lze výborně vyleštit, leštěním je možno odstranit stopy po chůzi, 
použitím vysokoobrátkového leštícího stroje. Ošetřující vrstvu Trendu je možno snadno 
odstranit v rámci intenzivního čištění bez základního čištění (bez odstraňovačů polymerů), 
tím je šetrný k životnímu prostředí. 
 
Složení 
Emulgátory, vosky, polymery neobsahující soli kovových prvků, síťové pryskyřice  
a vonné látky.  
Hodnota pH koncentrátu: cca 8.5–9 
 
Oblast použití 
Trend je použitelný na všechny tvrdé i elastické podlahové krytiny, které jsou odolné  
vodě, jako např. PVC, guma, linoleum, guma, savý přírodní a umělý kámen. Je možno jej 
použít též na utěsněné, lakované dřevěné a korkové podlahy. Nepoužívat na neutěsněné, 
nenalakované dřevěné a korkové podlahy. U podlahových krytin s PU nebo PE ochrannou 
vrstvou z výroby je nutné před použitím provést test přilnavosti. 
 
Použití 
Produkt nanášet po úspěšném základním čištění a krátké době schnutí. 
Neředěný Trend tence nanášet např. plochým mopem. Zabránit 
zaschnutí produktu v mopu, kanystr dobře zavřít ihned po použití. 
 
Prvotní ošetření podlahové krytiny po základním vyčištění: 
Podle savosti podlahové krytiny nanést 2–3 vrstvy v časovém  
odstupu cca 30 minut. 
 
Následné ošetření po předchozím intenzivním čištění: 
Nanést 1–2 vrstvy v časovém odstupu cca 30 minut. 
 
Čištění sprejovou metodou k bodovým opravám poškozeného  
ošetřujícího filmu: 
Naředit 1:1 studenou vodou, nastříkat postřikovací lahvičkou, rozleštit  
rychloběžným jednokotoučovým strojem (cca 1000 ot./min.). 
 
Leštění: 
Zaschlou ošetřující vrstvu je možné utěsnit rychloběžným jednokotoučovým 
strojem (cca 1000 ot./min) a multidiskem, přitom nevznikne kluzkost. 

Spotřeba na m² 
Základní ošetření : 25 ml na vrstvu 
Následné ošetření: 25 ml na vrstvu 
Čištění sprejovou metodou: 1,5 ml 
 

Nejde o spotřebitelský výrobek ve smyslu směrnice 1999/44/ES (článek 1). 

 

Balení 
2 x 5 litrů kanystr v kartonu výr. č. j 20 04 05 Chránit před mrazem! 
 

Ošetřující 
emulze 

 

17
.0

9.2
01

5 

 
22

.0
6.2

01
5 

 


